Quito, junio 18, 2010

NOMBRAMIENTO

Señor César Alberto León Méndez Ciudad.-

Distinguido Señor:

La Junta Universal de Socios de la Compañía JCR DISTRIBUTION SERVICES CIA. LTDA., en resolución tomada el día 18 de junio del 2010, designo a Usted para el cargo de Gerente General por un periodo de dos años.

El Gerente General ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Las facultades del Gerente General constan en la escritura de constitución de la compañía otorgada el cuatro de junio del 2010, ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, Dr. Rodrigo Salgado Valdez e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 17 de junio de 2010.

La Junta Universal autorizo a la suscrita, para que emita los nombramientos respectivos.

Sra, Marina Mercedes Pintado Chasiloa

ACEPTACIÓN: Aceptó desempeñar el cargo de Gerente General.

Esta aceptación la realizó en el domicilio social de JCR DISTRIBUTION SERVICES CIA. LTDA., ubicado en la calle Santa Prisca # 315 y pasaje Carlos Ibarra, Edificio León, sexto piso, de esta ciudad de Quito, a los dieciocho días del mes de junio de 2010.

CC.

RAZÓN: Certifico que el Sr. César Alberto León Méndez Acepto el nombramiento que antecede. Sra. Marina Mercedes Pintado Chasiloa

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No...

de Nombramientos Tomo No.

REGISTRADOR MERCANTIL Dr. Raul Gayber

DEL CANTON QUITO